[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	20.09.2019

	№
	1/1

	пгт Санчурск

Об избрании председателя Думы Санчурского

городского округа Кировской области первого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы Санчурского городского округа Кировской области первого созыва Коростелёва Николая Леонидовича, депутата по одномандатному избирательному округу № 3.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Санчурский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Старейший депутат Думы
Санчурского городского округа

Н.А. Наумов